



Sprinkles & Toppers Ltd
13 Ryderway, Lutterworth
Leicestershire
LE17 4QL

The Vegan Rainbow Sprinkles Wheel

Yellow Pearls

Ingredients		Sugar, dextrose, glucose syrup, wheat starch, colouring: apple and safflower, glazing agent: carnauba wax	
Nutritional Information (per 100g)		Suitable for Vegetarian	Yes
Energy KJ	1665	Note - contains Shellac	No
Energy Kcal	393	Suitable for Vegan	Yes
Total Fat	0.1g	Allergens	
of which is saturates	0.1g	Gluten	Yes
Carbohydrates	98g	Eggs	No
of which is sugars	96g	Fish	No
Proteins	0.2g	Nuts or Peanuts	No
Salt	0.03g		No
		Soya	No

Yellow Confetti

Ingredients		Sugar, potato starch, sunflower oil, rice flour, Colours: concentrate of apple and safflower, Glazing agent: carnauba wax.	
Nutritional Information (per 100g)		Suitable for Vegetarian	Yes
Energy KJ	1717	Note - contains Shellac	No
Energy Kcal	405	Suitable for Vegan	Yes
Total Fat	2.5g	Allergens	
of which is saturates	0.2g	Gluten	No
Carbohydrates	95g	Eggs	No
of which is sugars	90g	Fish	No
Proteins	0.2g	Nuts or Peanuts	No
Salt	0.01g	Milk	No
		Soya	No

Pink Pearls

Ingredients		Sugar, potato starch, sunflower oil, rice flour, Colours: concentrate of radish, apple and blackcurrant, Glazing agent: Carnauba wax.	
Nutritional Information (per 100g)		Suitable for Vegetarian	Yes
Energy KJ	1714	Note - contains Shellac	No
Energy Kcal	405	Suitable for Vegan	Yes
Total Fat	2.5g	Allergens	
of which is saturates	0.2g	Gluten	No
Carbohydrates	95g	Eggs	No
of which is sugars	90g	Fish	No
Proteins	0.2g	Nuts or Peanuts	No
Salt	0.01g	Milk	No
		Soya	No

Pink Confetti

Ingredients		Sugar, potato starch, sunflower oil, rice flour, Colours: concentrate of radish, apple and blackcurrant, Glazing agent: Carnauba wax.	
Nutritional Information (per 100g)		Suitable for Vegetarian	Yes
Energy KJ	1714	Note - contains Shellac	No
Energy Kcal	405	Suitable for Vegan	Yes
Total Fat	2.5g	Allergens	
of which is saturates	0.2g	Gluten	No
Carbohydrates	95g	Eggs	No
of which is sugars	90g	Fish	No
Proteins	0.2g	Nuts or Peanuts	No
Salt	0.01g	Milk	No
		Soya	No

Green Pearls

Ingredients		Sugar, dextrose, glucose syrup, wheat starch, colouring: apple, safflower and spirulina concentrate, glazing agent: carnauba wax.	
Nutritional Information (per 100g)		Suitable for Vegetarian	Yes
Energy KJ	1669	Note - contains Shellac	No
Energy Kcal	392	Suitable for Vegan	Yes
Total Fat	0.1g	Allergens	
of which is saturates	0.1g	Gluten	Yes
Carbohydrates	98g	Eggs	No
of which is sugars	96g	Fish	No
Proteins	0.2g	Nuts or Peanuts	No
Salt	0.03g		No
		Soya	No

Green Confetti

Ingredients		Sugar, potato starch, sunflower oil, rice flour, Colours: concentrate of apple, safflower and spirulina, Glazing agent: carnauba wax.	
Nutritional Information (per 100g)		Suitable for Vegetarian	Yes
Energy KJ	1718	Note - contains Shellac	No
Energy Kcal	405	Suitable for Vegan	Yes
Total Fat	2.5g	Allergens	
of which is saturates	0.2g	Gluten	No
Carbohydrates	95g	Eggs	No
of which is sugars	90g	Fish	No
Proteins	0.2g	Nuts or Peanuts	No
Salt	0.01g	Milk	No
		Soya	No

Blue Pearls

Ingredients		Sugar, dextrose, glucose syrup, wheat starch, colouring: spirulina concentrate, glazing agent: carnauba wax	
Nutritional Information (per 100g)		Suitable for Vegetarian	Yes
Energy KJ	1672	Note - contains Shellac	No
Energy Kcal	393	Suitable for Vegan	Yes
Total Fat	0.1g	Allergens	
of which is saturates	0.1g	Gluten	Yes
Carbohydrates	98g	Eggs	No
of which is sugars	96g	Fish	No
Proteins	0.2g	Nuts or Peanuts	No
Salt	0.03g		No
		Soya	No

Blue Confetti

Ingredients		Sugar, potato starch, sunflower oil, rice flour, Colour: concentrate of Spirulina, Glazing agent: carnauba Wax.	
Nutritional Information (per 100g)		Suitable for Vegetarian	Yes
Energy KJ	1714	Note - contains Shellac	No
Energy Kcal	405	Suitable for Vegan	Yes
Total Fat	2.5g	Allergens	
of which is saturates	0.2g	Gluten	No
Carbohydrates	95g	Eggs	No
of which is sugars	90g	Fish	No
Proteins	0.2g	Nuts or Peanuts	No
Salt	0.01g	Milk	No
		Soya	No

All of our Sprinkles are dispatched with a minimum of 12 months date code from date of purchase